
 
 
 
 
 
 

Prot. n. 653 

D.D. 18_2018 

 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

 

 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi 

di Roma “La Sapienza”; 

VISTA le richieste presentate dalla prof.ssa Paola Passafaro; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla prof.ssa Paola Passafaro, responsabile 

del progetto Ateneo 2015 

VISTI il bando n. 23_2018,   scaduto il 11/05/2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/05/0218; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice delle procedure selettive, per titoli, per il bando suindicato, sia 

così composta: 

 

1 Prof.ssa Paola Passafaro  

2 Prof.ssa Renata Metastasio  

3 Prof.ssa Elena Bocci 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 

portale Trasparenza dell’Ateneo. 

 

Roma, 22/05/2018 

 

                   

Il Direttore 

Prof. Alessandra Talamo 

 


